
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   XXXV  CECIЯ  VIII СКЛИКАННЯ
Р I Ш Е Н Н Я

«   « » березня 2023 Лозова №

Про прийняття зі спільної
власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Харківської області
у комунальну власність Лозівської
міської територіальної громади
автотранспорту

Керуючись ст. 25, ст. 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 3, п. 2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності»,  у відповідності до рішення Харківської
обласної ради від 14.02.2023 № 525-VIII «Про спільну власність територіальних
громад  сіл, селищ, міст Харківської області», враховуючи рішення Лозівської
міської ради Харківської області від 26.11.2021 № 817 «Про надання згоди на
прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Харківської області у комунальну власність Лозівської міської територіальної
громади автотранспорту» міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Харківської області у комунальну власність Лозівської міської територіальної
громади автотранспорт, а саме: автобус спеціалізований шкільний ATAMAN

D093S2, номер кузова Y7BD093S2МB 000288, номер двигуна 0JR207, первісна
вартість 1949900 грн.00 коп.

2. Створити комісію для приймання-передачі майна, що передається зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області у
комунальну власність Лозівської міської територіальної громади (далі –

комісія) та затвердити її  персональний склад (додаток).

3.Комісії вжити відповідних заходів щодо приймання-передачі майна і
оформлення  акта приймання-передачі майна згідно з чинним законодавством.

4. Акт приймання-передачі майна після його оформлення і підписання
усіма членами комісії подати на затвердження виконавчому комітету міської
ради.

5. Після затвердження акта приймання-передачі, майно, вказане в п. 1

цього рішення, передати на баланс Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області:



6. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області:

6.1. вжити заходів щодо оприбуткування майна з внесенням відповідних
змін до бухгалтерського обліку;

6.2. провести державну реєстрацію автотранспорту у відповідності до
вимог чинного законодавства.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій; з питань житлово-комунального господарства, транспорту та
управління комунальною власністю.

Міський голова                                                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Урванцева,2-22-66 Володимир Барановський

Віолетта Семеніхіна

Олена Степанова



Додаток
до рішення міської ради
від    .03.2023 №

Склад комісії
для приймання-передачі майна, що передається зі спільної власності

територіальних громад сіл, селищ, міст Харківської області у комунальну
власність Лозівської міської територіальної громади

 Голова комісії:
1. БАРАНОВСЬКИЙ

Володимир Яремович
заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради

 Заступник голови
комісії:

2. УРВАНЦЕВА
Вікторія Миколаївна

начальник Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області

 Члени комісії:
3. БЕРЕЖНА

Віра Петрівна
заступник головного бухгалтера централізованої
бухгалтерії Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області

4. ВАСИЛЬЄВ
Андрій Анатолійович

заступник директора Департаменту науки і освіти
Харківської обласної державної (військової)
адміністрації – начальник управління науки, вищої
професійної освіти та кадрового забезпечення

5. НЕСТЕРЕНКО
Тетяна Василівна

головний спеціаліст відділу економіки,

фінансування та бухгалтерського обліку
Департаменту науки і освіти Харківської обласної
державної адміністрації

6. ПОТОПАЛЬСЬКА
Ірина Євгенівна

заступник начальника управління з питань
комунальної власності, начальник відділу по роботі
з керівниками суб’єктів спільної власності, обліку
майна та майнових відносин виконавчого апарату
обласної ради

7. СЕМЕНІХІНА
Віолетта
Олександрівна

заступник начальника відділу з питань управління
комунальним майном Лозівської міської ради
Харківської області

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева, 2-22-66


